

Dr. Jacob's Witamina A+E, 20ml



Cena: 24,83 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	20 ml
Postać	krople
Producent	Dr. Jacob's
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Krople Dr. Jacob's Witamina A+E – suplement diety dla dzieci i dorosłych Kompleks dwóch witamin rozpuszczalnych w tłuszczach Najwyższej jakości witaminy już rozpuszczone w naturalnym oleju MCT z kokosa Z lekkim posmakiem cytrusowym dzięki olejkowi z bergamotki Optymalna biodostępność: wchłaniają się już w ustach Produkt wegański

Witamina A dla:

prawidłowego widzenia, funkcjonowania układu odpornościowego, zachowania zdrowej skóry, prawidłowego stanu błon śluzowych, metabolizmu żelaza.

Witamina E dla:

ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym i spowalniania procesów starzenia (witamina E to jeden z najsilniejszych naturalnych antyutleniaczy). **Zalecane spożycie** Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia i sposób użycia: kropla pod język lub podana na łyżeczce. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu 2-3 krople. Zakroplić do jamy ustnej i rozprowadzić po niej językiem. Dzieci do 18 miesiąca życia (po konsultacji z lekarzem): kropla. Wysoka zawartość bioaktywnej witaminy E może u niektórych osób z podrażnieniem błony śluzowej powodować nieznaczne poczucie "drapania" w gardle. Produkt Witamina A+E Dr. Jacob's można także stosować do użytku zewnętrznego. **Składniki**

olej MCT (średniołańcuchowe trójglicerydy z oleju kokosowego, 48%), mieszanka tokoferoli (naturalna witamina E), palmitynian retinylu (witamina A), aromat – olejek z bergamotki.

Składnik	Zawartość w: kropli ³	Zawartość w: 2kroplach	Zawartość w: 3 kroplach ³
Witamina A	266,5 µg ER ¹ (887 j.m.) 33,3 % ⁴	533 µg ER ¹ (1774 j.m.) 66,6 % ⁴	799,5 µg ER ¹ (2661 j.m.) 100 % ⁴
Witamina E	3 mg Ea-T ² 25 % ⁴	6 mg Ea-T ² 50 % ⁴	9 mg Ea-T ² 75 % ⁴

¹ ekwiwalent retinolu² ekwiwalent alfa-tokoferolu, 4 mg odpowiada 9 mg tokoferoli³ kropla = porcja, 3 krople = porcja dzienna⁴ %

referencyjnej wartości spożycia (RWS)

Masa netto: 20 ml

Producent Dr. Jacob's Poland